2025, o de dotze mesos a comptar des de la formalització si aquesta data fos 

posterior. Així mateix, s’estableix la possibilitat de prorrogar el contracte anualment 

fins a un màxim de tres anualitats. 

8. Pressupost base de licitació  

El pressupost de licitació d’aquest contracte, IVA inclòs, és de vuitanta-quatre mil set-

cents cinc euros (84.705,00 €), i es desglossa, per conceptes, de la manera següent: 

CONCEPTE 
PRESSUPOST       

(IVA no inclòs) 

IMPORT IVA 

(21%) 

PRESSUPOST BASE 

LICITACIÓ (IVA inclòs) 

Servei de prevenció      17.000,00 €        3.570,00 €  20.570,00 € 

Servei mèdic      31.640,00 €        0,00 €  31.640,00 €